154
Tubería y Espirales Espiral en Poliamida PA11 RILSAN®
Ver página Poliamida PA11 RILSAN ®
Datos Técnicos
Dimensiones Longitud Longitud Longitud Diámetro Presión ATM
Código Ø Interior Ø Exterior Lineal Reposo máx. trabajo Interior Exterior a 20° C
mm. mm. mts. mts. mts. mm. mm. Rotura Ejercicio
SR4X6X30 4  6 30 0,950 20 55 67 80 26
SR6X8X30 6  8 30 1,000 20 70 86 57 19
SR8X10X30 8  10 30 1,000 20 90 110 44 14
SR10X12X30 10  12 30 1,000 20 110 134 36 12
Recomendado en el sector del automóvil por cumplir las normativas internacionales en vigor SAE - NF - DIN - BS - ISO
Dimensiones Longitud Longitud Longitud Diámetro Longitud
Código Ø Interior Ø Exterior Lineal Reposo máx. trabajo Interior Exterior Terminal
mm. mm. mts. mts. mts. mm. mm. mm.
SR4X6X7,5C 4 6 7,5 0,252 5 50 62 130
SR4X6X10C 4  6 10 0,340 6,5 50 62 130
SR4X6X15C 4  6 15 0,515 10 50 62 130
SR6X8X7,5C 6  8 7,5 0,285 5 60 76 130
SR6X8X10C 6  8 10 0,390 6,5 60 76 130
SR6X8X15C 6  8 15 0,586 10 60 76 130
SR8X10X7,5C 8  10 7,5 0,280 5 80 100 170
SR8X10X10C 8  10 10 0,380 6,5 80 100 170
SR8X10X15C 8  10 15 0,565 10 80 100 170
SR10X12X10C 10  12 10 0,350 6,5 100 120 180
SR10X12X15C 10  12 15 0,535 10 100 120 180
Ejemplo de pedido:
Espiral 10 mts. Poliamida 11 RILSAN 6 x 8 Naranja: SR6X8X10AR
Añadir inicial color seguidamente al código
Ejemplo de pedido:
Espiral 30 mts. Poliamida 11 RILSAN 6 x 8 Azul: SR6X8X30A
Añadir inicial color seguidamente al código
Ver página Poliamida PA11 RILSAN ®
Datos Técnicos
Espiral en poliamida PA11 RILSAN®
Espiral en poliamida PA11 RILSAN® con terminales rectos
Colores:
 (A)  Azul
 (AR) Naranja
 (R)  Rojo
Otros colores
bajo demanda
Colores:
 (AR) Naranja
Otros colores
bajo demanda
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
155
Tubería y Espirales Espiral en Poliamida PA12 EHF AIR
Ver página Poliamida PA12
Datos Técnicos
Dimensiones Longitud Diámetro
Código Ø Interior Ø Exterior Lineal Interior
mm. mm. mts. mm.
SPAEHF4X6X30 4  6 30 55
SPAEHF6X8X30 6  8 30 70
SPAEHF8X10X30 8 10 30 90
SPAEHF10X12X30 10  12 30 110
Dimensiones Longitud Diámetro
Código Ø Interior Ø Exterior Lineal Interior
mm. mm. mts. mm.
SPAEHF4X6X7,5C 4  6 7,5 50
SPAEHF4X6X10C 4  6 10 50
SPAEHF4X6X15C 4  6 15 50
SPAEHF6X8X7,5C 6  8 7,5 60
SPAEHF6X8X10C 6  8 10 60
SPAEHF6X8X15C 6 8 15 60
SPAEHF8X10X7,5C 8  10 7,5 80
SPAEHF8X10X10C 8 10 10 80
SPAEHF8X10X15C 8 10 15 80
Ejemplo de pedido:
Espiral 30 mts. Poliamida PA12 EHF AIR 8 x 10 Naranja:
SPAEHF8X10X30AR
Añadir inicial color seguidamente al código
Ejemplo de pedido:
SPAEHF4X6X15CA
Añadir inicial color seguidamente al código
Ver página Poliamida PA12 EHF AIR
Datos Técnicos
MB-LONGLIFE®
MB-LONGLIFE®
mida PA12 EHF AIR
Ejemplo d
M
Ejemplo de pedido:
Espiral 15 mts. Poliamida PA12 EHF AIR 4 x 6 Azul:
SPAEHF4X6X15CA
Espiral en poliamida PA12 EHF AIR
Espiral en poliamida PA12 EHF AIR con terminales rectos
Colores:
 (A)   Azul
 (AR) Naranja
Colores:
 (A)   Azul
 (AR) Naranja
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118